РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Ростовская  область
Морозовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2023                                     № 75                          х.Широко-Атамановский

«О предоставлении земельного
участка, находящегося в
муниципальной собственности
Широко-Атамановского
сельского поселения, в аренду
без проведения торгов».

          Руководствуясь п. 2 ст. 39.6 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Широко-Атамановское сельское поселение» на основании поступившего заявления от Омельченко И. Н.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить Омельченко И. Н. в аренду без проведения торгов земельный участок, находящийся в муниципальной собственности муниципального образования «Широко-Атамановское сельское поселение» с кадастровым номером 61:24:0600008:511 общей площадью 27600 кв.м. для сенокошения;
2. Заключить с Омельченко И. Н. договор аренды земельного участка;
[bookmark: _GoBack]     3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Широко-Атамановского
сельского    поселения                                                                    С.В.Савилов